PPLiilrtitiA MUNICIPAL DE  DOIS  CORRECC,

PROTOCOL°

prv,  I

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO 25/2023 — EXE

Dois Córregos, 23 de agosto de 2023.

EXm°. Sr. Ruy  Diomedes  Favaro

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos — SP

Ref.:  1 ia  Sessão Ordinária de 2023.

SENHOR PREFEITO,

Com as homenagens devidas, informo-lhe a retificação do Autógrafo n.

83, para a adequação ao Projeto de Lei do Legislativo n.18 de 2023.

Através do Oficio n. 23/2023-EXE foram encaminhadas todas as matérias

aprovadas na 11a Sessão Ordinária.

Porem, em relação ao Projeto de Lei do Legislativo n. 18 de 2023, em

decorrência de um lapso, foi enviado o respectivo autógrafo sem as devidas correções apuradas

no Relatório de Redação Final, o qual está anexo a esse Oficio.

Dessa forma, comunica-se a retificação do Autógrafo n. 83, para que

sejam consideradas as alterações efetivadas ao Projeto de Lei do Legislativo n. 18 de 2023, para

que produzam os efeitos necessários.

Atenciosamente

OOL/Luk
EIRA GO ALVES

Presidente a  Camara  Municipal

Camara  Municipal de Dois Córregos

OFICIO AO EXECUTIVO

1

P 17300-049-Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil

13/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

Protocolo Data e hora Doc.  NI`

1247 25/08/23 13:46 25/2023

Protocolado por Secretaria

r Sessao Legislativa
18a Legislatura

Oficio n. 25/2023 - EXE

VI

	Page 1